OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027
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FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-10C-230 B KOHTEWHEPE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue xapakTepucTUkKu

MOLWHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA
MowHOCTb MakcuMansbHas, KBT
MoLHOCTb MaKcuMasbHas, KBA
KoathunumeHT MoWHOCTH

Hanps»xeHnue (B)

KonuyecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIV TOK (A)

06BEM cnCTEMbI OXNaxaeHuns (n1)
06bEéMm TonnmeHoro 6aka (n1)

Pacxop Tonnmea npu 50% MOLLHOCTYM S1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxopn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4

10
10
11
11
1
230
1
50
43
10
90
15
2.2
2.8

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 gosanpas (4) 50

CTeneHb aBTOMaTU3aLMMN

YcTaHoBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonneHne

Fnywutens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
FabapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)
Mpou3BoanTens ABuUraTens

LBuratens

MoLUHOCTb ABUraTeNsi MakcumanbHas, KBT
KonnyecTso umamHapos

PacnonoxxeHve LuMnnHAPOB

Pabouuin 06bém aBuratens (i)

CncTema Bnycka Bo3ayxa

Perynsitop obopoTos

EMKOCTb MacisiHon cucTemsl (1)
MouHoCTb reHepaTopa, KBT

Cuctema B0O30YyXAeHMA

KNpA reHepatopa, %

Lar 06mMoTKM

Konn4ecTBO OMOPHBIX MOALLNMHUKOB
Knacc 3awnTbl 06MOTKM

CTeneHb nsonaummn

TOYHOCTb PEryanpoBKu Hanps>xeHus (£ %)
Perynstop HanpsixeHus

AA3bIK MHTepdeica KOHTpoANepa

Macca, Kr

Bec 6pyTToO (KI)

KomnnekTauuns

BbicoTa pambl (MM)
FapaHTus, cpok (Mec)

1 (py4Hon 3anyck)
60/12

KoHTenHep
MPOMbILLIEHHBIN
365, 450x450
3000x2300x2470
TSS Diesel

TSS Diesel TDR-K 18 4L
19.8

4

psAHoe

2,5

6e3 TypboHapnyBa
MexaHu4ecKuit

7

10

SHUNT

81,8

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

na

pyccKuit

1835

1836

rNyWwuTenb, TONAUBHBIA 6ak, AKB, LLIY
C UncpoBON NaHesbio, CTaHLMs 3anp.
MacsoM 1 0K

150

24 mecsua/1000 moTo4acos

ApTukyn: 024698
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

OpHoasHeli An3enbHbI reHepaTop ANS pesepsa CNPOeKTUPOBaH ANS NPOU3BOACTBA
371EKTPUYECKOro TOKa C HanpsixeHnem 230 B M HOMUHaNbHO MoLHOCTbIO [0 10 KBT. faHHas
MOZieNb MPOM3BOAUTCS B Poccun 1 cepTudnLmMpoBaHa Ans NPUMEHEHNS B CTpaHax
EBpa3uMinckoro coiosa.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ad_10s_230_v_konteynere_024698/

